UBND TỈNH QUẢNG NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	   Số: 285  /SGD&ĐT-VP
	          Quảng Ninh, ngày  06  tháng  02  năm 2015

	V/v Kế hoạch trực Tết Nguyên đán Ất Mùi năm 2015

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh.
Căn cứ Công văn số 493/UBND ngày 26/01/2015 của Ủy ban Nhân dân tỉnh về việc tổ chức trực Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015;
Sở Giáo dục và Đào tạo xây dựng lịch trực Tết Nguyên đán Ất Mùi 2015 của Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo Công đoàn ngành và Lãnh đạo các Phòng, Ban, Thanh tra Sở như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại
	Ngày trực

	1
	Đ/c Ngô Văn Hợi
	Phó Giám đốc Sở
	0912080324
	Ngày 15/02/2015

( tức 27 tháng chạp)

	Đ/c Nguyễn Văn Tuế
	Trưởng phòng

Giáo dục Trung học
	0912090483

	2
	Đ/c Nguyễn Đăng Hợp
	Phó Giám đốc Sở
	0912092040
	Ngày 16/02/2015

( tức 28 tháng chạp)

	Đ/c Đào Thị Thanh Tân
	Trưởng phòng Công nghệ Thông tin và Công tác học sinh sinh viên
	0918621528

	3
	Đ/c Bùi Thúy Phượng
	Phó Giám đốc Sở
	0912977323
	Ngày 17/02/2015

( tức 29 tháng chạp)

	Đ/c Vũ Thị Thúy Hà
	Trưởng phòng
Giáo dục Tiểu học
	0919577858

	4

	Đ/c Vũ Liên Oanh
	Giám đốc Sở
	0912080324
	Ngày 18/02/2015

( tức 30 tết)

	Đ/c Đặng Việt Phương
	Phó Trưởng phòng
Tổ chức Cán bộ
	0973951666

	5
	Đ/c Ngô Văn Hợi
	Phó Giám đốc Sở
	0912080324
	Ngày 19/02/2015

( tức mùng 1 tết)

	Đ/c Ngô Vui
	Trưởng phòng
Kế hoạch – Tài chính
	0913025221

	6
	Đ/c Nguyễn Đăng Hợp
	Phó Giám đốc Sở
	0912092040
	Ngày 20/02/2015

( tức mùng2 tết)

	Đ/c  Cầm Thanh Hải
	Trưởng phòng
Giáo dục Thường xuyên
	0919100702

	7
	Đ/c Bùi Thúy Phượng
	Phó Giám đốc Sở
	0912977323
	Ngày 21/02/2015

( tức mùng 3 tết)

	Đ/c Nguyễn Văn Tuấn
	Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục
	0936861156

	8

	Đ/c Vũ Liên Oanh
	Giám đốc Sở
	0912080324
	Ngày 22/02/2015

( tức mùng 4 tết)

	Đ/c Lê Viết Thành
	Chánh Thanh tra Sở
	0913265806

	9

	Đ/c Trần Mộng Hoài
	Chủ tịch Công đoàn ngành Giáo dục
	0912464265
	Ngày 23/02/2015

( tức mùng 5 tết)

	Đ/c Nguyễn Văn Dần
	Giám đốc Ban Quản lý Dự án các Công trình Giáo dục
	0912464265

Trong các ngày nghỉ tết Nguyên đán có công việc phát sinh đột xuất cần giải quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với Lãnh đạo Sở, Lãnh đạo Công đoàn ngành, Lãnh đạo các Phòng, Ban, Thanh tra Sở  theo lịch được phân công trên.
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh và thông báo để các đơn vị biết liên hệ./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;
- Thường trực Công đoàn Ngành;

- Các Phòng, Ban, Thanh tra Sở;
- Phòng GD&ĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;
- Các trường ĐH, CĐ, TCCN;
- Lưu: VT,VP.
	(Đã ký)

Vũ Liên Oanh

PAGE
2